[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2025 г.                                                                                                                    № 337
с. Кабанск
Об утверждении Правил использования

водных объектов общего пользования
на территории МО «Кабанский район»

для личных, бытовых нужд и рекреационных целей
В соответствии со статьей 6, частью 4 статьи 27, частью 2 статьи 50 Водного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, сохранения их жизни и здоровья на водных объектах общего пользования на территории муниципального образования «Кабанский район», Администрация МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования на территории МО «Кабанский район» для личных, бытовых нужд и рекреационных целей согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 02.09.2024 г. №1360 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования на территории МО «Кабанский район» для личных, бытовых нужд и рекреационных целей».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Д.В. Гурулёв).

Глава-Руководитель
Администрации МО «Кабанский район                                             А.А. Сокольников
____________________________________________
Проект постановления представлен отделом по делам  ГО и ЧС